第１号（第三条第一項関係）

えどがわ百景ロゴマーク使用申請事前相談書

  年  月  日
江戸川区長 殿

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号
法人その他の団体にあっては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の名前

えどがわ百景ロゴマークの使用に関する要綱第三条第一項の規定により、次のとおり関係図書を添えて

相談します。

名  称

概  要

販売価格 □ 販売有（                       ） □ 販売無

販売方法  □ 店頭販売  □ 通信販売  □その他（             ）

提供を希望
するもの

 □ 画像データ（ ai 形式 ）  □ 画像データ（ jpeg 形式 ）
□ その他（                       ）

添付書類
□ 商品等の概要を説明する資料
□ 商品等の見本または写真、図案等

連 絡 者
住  所
氏  名
電話番号

参 事 係 長 主 査 係 員

処理欄
事務局審査日    ／  （  ） 事務局審査結果    適 ・ 否
幹事会意見照会   ／  （  ） 申請者結果連絡   ／  （  ）

第２号（第四条第一項関係）

えどがわ百景ロゴマーク使用承認申請書

  年  月  日
江戸川区長 殿

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号
法人その他の団体にあっては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の名前

えどがわ百景ロゴマークの使用に関する要綱第四条第一項の規定により、次のとおり関係図書を添えて

申請します。

名  称

概  要

販売価格 □ 販売有（                       ） □ 販売無

販売方法  □ 店頭販売  □ 通信販売  □その他（             ）

提供を希望
するもの

 □ 画像データ（ ai 形式 ）  □ 画像データ（ jpeg 形式 ）
□ その他（                       ）

希望する
使用期間  使用承認を受けた日 ～      年９月３０日まで

添付書類
□ 商品等の概要を説明する資料    （事前相談からの変更  有 ・ 無 ）
□ 商品等の見本または写真、図案等  （事前相談からの変更  有 ・ 無 ）
□ 関係者等の合意取得を証明するもの

連 絡 者
住  所
氏  名
電話番号

参 事 係 長 主 査 係 員

処理欄
使用承認決定日  ／  （  ） 承認番号     第Ｒ  －  号
使用承認期間   ／  （  ）まで 申請者結果連絡   ／  （  ）

第 5 号（第七条第一項）

えどがわ百景ロゴマーク使用状況報告書

  年  月  日
江戸川区長 殿

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号
法人その他の団体にあっては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の名前

えどがわ百景ロゴマークの使用に関する要綱第七条第一項の規定により、次のとおり報告します。

名  称

承認番号  第   －   号

承認期間      年  月  日 ～     年  月  日

報告内容

連 絡 者
住  所
氏  名
電話番号

※処理欄

※欄には記入しないでください。

参 事 係 長 主 査 係 員

処理欄 決 済 日    ／  （  ） 処 理 日    ／  （  ）

第 6 号（第九条第一項）

えどがわ百景ロゴマーク使用承認変更申請書

  年  月  日
江戸川区長 殿

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号
法人その他の団体にあっては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の名前

えどがわ百景ロゴマークの使用に関する要綱第九条第一項の規定により、次のとおり関係図書を添えて

変更を申請します。

名  称

承認番号  第   －   号

承認期間      年  月  日 ～     年  月  日

変更区分  □ 商品規格等の変更  □ 価格の変更  □ 販売方法の変更  □ その他

変更内容

変更前 変更後

※決定通知書を添付すること

変更理由

連 絡 者
住  所
氏  名
電話番号

参 事 係 長 主 査 係 員

処理欄 決 済 日    ／  （  ） 再承認の要否  要 ・ 否

第 7 号（第十条）

えどがわ百景ロゴマーク使用中止届

  年  月  日
江戸川区長 殿

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号
法人その他の団体にあっては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の名前

えどがわ百景ロゴマークの使用に関する要綱第十条の規定により、次のとおり届け出ます。

名  称

承認番号  第   －   号

承認期間      年  月  日 ～     年  月  日

中止理由

使用中止日   年  月  日

連 絡 者
住  所
氏  名
電話番号

参 事 係 長 主 査 係 員

処理欄 決 済 日    ／  （  ）